
平成 30 年 4 月 吉日     

各 位 

主催 佐久市観光協会 

主管 佐久弓道会 

 

第 45 回佐久鯉まつり弓道大会のご案内 

 

拝啓  陽春の候、弓士の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、佐久弓道会の活動にお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の第 45 回佐久鯉まつり弓道大会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙のこととは

存じますが、大勢ご参加くださいますようお願い申し上げます。                  敬具 

 

記 

 

日 時 ： 平成 30 年 5月 5 日（土） 

受 付  午前 8時00分 

開会式  午前 9 時 00

分  

 

会 場 ： 佐久市 駒場公園弓道場 

 

参加種別： 3 人立 2射場制、立射順立、 個人戦のみ 

 

競技方法 ： 

  ○ 金的 会場準備が出来次第『一手』 五光落ちた時 又は 8 時 50 分で終了 

  ○ 近的 四ツ矢二回 計八射の的中数 

 

表  彰：1 位             ：優勝カップ（持ち回り）及び賞状 

      2 位、3 位        ：賞状  

      1 位～20 位 ：賞品(活鯉) 

      皆中賞    ：皆中者全員 

      金的賞    ：的中者全員 

       

参加料 ： 500 円（昼食は各自ご持参ください）  

 

申し込み： 大会当日 

           

注） ・高校生のご参加は、地元高校（第二通学区六区）に限定させて頂きます。 

他地区の高校生については、参加をご遠慮頂きます。 

・一般選手控室及び更衣室は遠的場になります。隣接する遊具施設内に場所取りをすることは 

ご遠慮下さい。 

・大会参加により生じた事故については責任を負えませんので、各自注意してください。 

・ゴミは各自持ち帰りをお願いします。また、忘れ物の無いようご注意ください。 

 

  ※連絡先： 〒385-0011 佐久市猿久保 55 駒場公園弓道場 

佐久弓道会 総務係  大井 峯幸 (tel:090-9667-0217) 

tel:090-9667-0217

